

ZDP-T/224/2020

Znak sprawy: **Z30/7/2020**

**do Wykonawców
ubiegających się o zamówienie**

**„Zakup wraz z dostawą do Zarządu Dróg Powiatowych w Inowrocławiu olejów
i płynów specjalnych do sprzętu i pojazdów służbowych”**

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA

Wniosek 1

1. Czy Zamawiający w pozycji 10 kosztorysu ofertowego (olej silnikowy VOLVO 10W/30 VDS 4) dopuszcza opakowanie 20 l, są to najmniejsze opakowanie na tego typu produkt oferowane przez znaczną większość producentów. Jeżeli zamawiający nie dopuszcza opakowań 20 l proszę o wskazanie konkretnego produktu jaki do tej pory zamawiał zamawiający w opakowania 4 l?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowanie 20 l oleju silnikowego VOLVO 10w/30 VDS 4.

2. Czy Zamawiający w pozycji 13 kosztorysu ofertowego (płyn do chłodziw Petrygo) dopuszcza płyn do chłodziw innego producenta niż Orlen Oil pod nazwą handlową Petrygo zgodny z normą PN-C 40007:2000 w kolorze różowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza płyn do chłodziw inny niż Petrygo, zgodny z normą PN-C 40007:2000 w kolorze różowym.

3. Czy Zamawiający w pozycji 4 kosztorysu ofertowego (olej hydrauliczno przekładniowy AGROL U) zamawiający wymaga produkt Lotos Oil Agrol U, czy może zaoferować produkt równoważny innego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny do oleju hydrauliczno przekładniowego Agrol U.

Wniosek 2

1. Czy w pozycji 10 formularza ofertowego możemy zaoferować produkt MOTUL TEKMA FUTURA+ 10W-30 opakowanie 5l? Produkt ten posiada dopuszczenia VOLVO VDS-4.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza innego oleju niż olej silnikowy VOLVO 10W/30 VDS 4.

.....
Kierownik Zamawiającego

Sporządzono w 1 egzemplarzu:

- aa;

Powyższy dokument zamieszczono na stronie Zamawiającego

Sporządziła: K. Przepiórka